
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697194

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Životice u Nového Jičína (okres Nový Jičín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 6794 m2, Životice
u Nového Jičína
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866255 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Životice u Nového Jičína (okres Nový Jičín)

Prodej pozemku k bydlení, 6794 m2, Životice u Nového Jičína

Nabízíme Vám exkluzivní novinku, stavební pozemek v samém
srdci obce Životice u Nového Jičína! Svou jedinečnou polohou a
možnostmi využití, se tento lukrativní pozemek může stát životní
výzvou pro všechny developery, stavební projektanty, určitě však
nalezne využití pro soukromé a další účely. Hlavním způsobem
využití v územním plánu obce je bydlení, občanské vybavení,
nevýrobní služby, ale jsou zde i další přípustné možnosti.
Inženýrské sítě (voda, kanalizace, elektřina, plyn) jsou na hranici
pozemku. Příjezd k nemovitosti zajišťuje obecní asfaltová
komunikace. Více informací Vám poskytne sám makléř, který
zároveň doporučuje prohlídku této bezesporu atraktivní nemovitosti.
Celkovou prezentaci včetně všech kompletních informací, fotografií
a videa dohledáte pouze na našich stránkách!

CENA: (za nemovitost) 5 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 6794

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Telefon
Internet

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697194

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Životice u Nového Jičína (okres Nový Jičín)

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Sportovní areál

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Čepica Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


